
�
 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 
DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

�

������ ��	
���������������������	�
	�����

�

������ ��	
���������������������
	�
	�����

 

�


 � � ���
 
 Dott. Nicola Silvestris – dirigente medico a rapporto esclusivo e a tempo 
indeterminato – Attribuzione benefici ai sensi dell’art. 5 CCNL II biennio 
economico 2000/2001, area  dirigenza medica e veterinaria, periodo 
1.6.2007/31.12.2007.�

 

L’anno duemilaotto il giorno dieci  del mese di aprile   nel proprio Ufficio. 

 
IL DIRIGENTE 

 
 Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
  Premesso che: 
 
 con deliberazione del Direttore Generale n. 148 del 23.3.2007 è stata accolta 

l’istanza di trasferimento per mobilità volontaria ex art. 20 CCNL 8.6.2000 
per la dirigenza medica e veterinaria del Dr. Nicola Silvestris “Dirigente 
medico di Oncologia Medica” a tempo indeterminato dell’Ospedale Moscati 
di Taranto – ASL TA presso questo Ente a decorrere dall’1.6.2007; 

 
  Vista la deliberazione  del Direttore Generale della ASL di Taranto n. 

795 del 10.3.2008, trasmessa a questo Istituto con nota acquisita al prot. 
dell’Ente n. 3261 del 27.3.2008, con la quale si prende atto dell’attribuzione 
al dr. Nicola Silvestris dell’indennità prevista dall’art. 5 del CCNL biennio 
economico 2000/2001, a decorrere dall’1.9.2006, a seguito del 

����������������	
����

������������
�

������������������������������

��������������
�������

�
�

�

�����
 



riconoscimento di una esperienza professionale nel S.S.N. superiore a 5 
anni; 

 
  Visto che il Dr. Nicola Silvestris presta effettivamente servizio alle 

dipendenze di questo Istituto dall’1.6.2007 in qualità di “Dirigente medico di 
Oncologia Medica” presso l’U.O. di Oncologia Medica; 

 
  

DETERMINA 
 
 
               Per i motivi in narrativa: 
 

• di riconoscere, con decorrenza dalla data di trasferimento per mobilità 
presso questo Istituto, ovvero dall’1.6.2007, al dr. Nicola Silvestris i 
benefici economici dall’art. 5 CCNL biennio economico 2000/2001; 

 
• di precisare che la relativa spesa stimata: 

- con riferimento all’indennità di esclusività  per il periodo 
1.6.2007/31.12.2007 in complessivi � 5.887,69, che troverà capienza 
nel Bilancio 2008 ai seguenti codici di conto: 

- per �  4.323,49 su 270.120.00105 denominato “Debiti verso personale 
dipendente per accantonamenti di fine esercizio”; 

- per � 1.196,70 su 260.140.00860 denominato “Debiti verso Enti 
previdenziali per competenze esercizi precedenti”; 

- per � 367,50 su 270.110.00630 denominato “Debiti IRAP per 
competenze esercizi precedenti”; 

 
•   di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione 

Risorse Finanziarie; 
 

•  la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell' Istituto ai    
sensi della legge regionale 31.12.2007 n. 40; 

 
 

 
 Responsabile del procedimento L. 241/1990 – Settore Economico 
Assistente Amministrativo 
Sig.ra Francesca Gambacorta 

                                             
 
 

       Il Responsabile F.F. 
                                                                          Area Gestione Risorse Umane  
                                                                                      Grazia Rubino   
 
 
 
 
 



����������������������������������������������������������������������������������������������

ANNOTAZIONI CONTABILI 
�

�
�
� � � � � � � � � �

� ��������	
�	���
��������������������������������������������������������������������������������������������������

���������� � �
� �����

�
�

��������������������������
��

�

�

��� 
	�����
�� 
�	� �����	�	
�	��	�	���
����
	��� ������������
�������� ��
�� ��
������������������������	����

����������	������ �
�
�	
����������������������������������
�
����� � � �

�
� � � �
�� !"�������������� � � �

���!	���
�����	��	��"��
	���	
���

����#�$��

	�
��%��������

�
�
�# �$%&!��$%'(% )#��

� � � �
&��������������������������
�

�
�%���!'(()!'��** �+��(!�(�,)�
�����%�
��
��%��	

����

�
                                     


